
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: „Technologická, materiální obnova a rozvoj sociálních služeb 

organizace ŽIVOT 99 - Jihlava, z.ú. – Část 1 - Nábytek“ 

Zadavatel zakázky:  ŽIVOT 99 – Jihlava, z. ú. 
Sídlo:     Žižkova 4897/98, 586 01 Jihlava 
IČO:    04647114 
Zastoupen:   Kamila Vondráková, DiS., ředitelka 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 

 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

Hodnocení nabídek provedl zadavatel dne 7. 11. 2023 v 10:00 hodin v sídle zadavatele na 
adrese: Žižkova 4897/98, 586 01 Jihlava. 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: „Technologická, materiální obnova a rozvoj sociálních služeb 
organizace ŽIVOT 99 - Jihlava, z.ú. – Část 1 - Nábytek“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Ivan Šrubař 
Ivanovice na Hané, Mlýnská 741/25, PSČ 
68323 

72513632 04. 10. 2023 09:05:34 

2 
JabloNET, s.r.o. 
Jablonec nad Nisou - Jablonec nad Nisou, 
Pod Skalkou 4567/33, PSČ 46601 

28592751 04. 10. 2023 11:49:31 

3 
Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

28123395 04. 10. 2023 13:18:22 

4 
Truhlářství JPS s.r.o. 
U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

25273655 05. 10. 2023 19:03:26 

5 
KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

04163664 05. 10. 2023 19:47:50 

6 
Dlugosz s.r.o. 
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 
Ostrava 

14062020 06. 10. 2023 09:20:54 

 
 
 



 

4. Popis hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %.  

Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena 

nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 

řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.  

Nabídka v cizí měně bude pro účely hodnocení přepočtena na koruny české, a to kurzem ČNB 

platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Hodnocení nabídek bude provedeno v 

korunách českých. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Ivan Šrubař 358.221,- Kč 1. 

Artspect, a.s. 372.093,15 Kč 2. 

Truhlářství JPS s.r.o. 434.246,- Kč 3. 

KANONA a.s. 522.163,40 Kč 4. 

JabloNET, s.r.o. 532.400,- Kč 5. 

Dlugosz s.r.o. 565.500,- Kč 6. 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Ivan Šrubař, Ivanovice na Hané, 
Mlýnská 741/25, PSČ 68323, IČO: 72513632, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma:  Ivan Šrubař 

Sídlo:    Ivanovice na Hané, Mlýnská 741/25, PSČ 68323 

IČO:    28123395 

Zadavatel v rámci posouzení nabídky shledal, že ze Specifikace předmětu plnění, kam účastník 

doplnil nabízené hodnoty, zcela jasně vyplývá, že účastník nesplnil požadované parametry, 

konkrétně u položky „Židle – 37 ks“ v parametru „Rozměr“.  

Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že účastníkem nabízený předmět plnění nenaplňuje 

požadavky stanovené zadavatelem. 



Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 

dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 

skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vylučuje účastníka z další účasti v 

zadávacím řízení. 

6. Seznam účastníků, kteří byli v průběhu výběrového řízení vyzvání k doplnění či 
objasnění nabídky včetně uvedení důvodu 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma:  Artspect, a.s. 
Sídlo:    U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:    28123395 

 

Zadavatel posoudil nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a shledal následující nejasnosti, na základě 

kterých se rozhodl účastníkovi zaslat dne 20. 10. 2023 výzvu k objasnění nebo doplnění nabídky, 

na kterou účastník dne 25. 10. 2023 včas a řádně reagoval. Současně byl účastník dne 20. 10. 

2023 vyzván k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny, na kterou zareagoval dne 25. 10. 

2023, avšak nikoli dle požadavků zadavatele. V této souvislosti byl účastník opakovaně vyzván 

dne 31. 10. 2023 a dne 6. 11. 2023 byla nabídková cena účastníkem řádně objasněna. 

 

Na základě uvedených skutečností zadavatel uvádí, že z hlediska zákonných požadavků a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách posuzovaná nabídka vymezené 

podmínky splňuje. 

 

7. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel rovněž posoudil, zda nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledal, že nabídková cena účastníka po 

objasnění nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

8. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Artspect, a.s. 372.093,15 Kč 1. 

Truhlářství JPS s.r.o. 434.246,- Kč 2. 

KANONA a.s. 522.163,40 Kč 3. 

JabloNET, s.r.o. 532.400,- Kč 4. 

Dlugosz s.r.o. 565.500,- Kč 5. 

  

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Artspect, a.s., U plynárny 

121/31, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 28123395, která je pro zadavatele ekonomicky 

nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky výběrového řízení. 

 



9. Podpis  

 

V Jihlavě, dne  

 

 

 

 

………………………………….. 
ŽIVOT 99 – Jihlava, z. ú. 

Kamila Vondráková, DiS., ředitelka 


		2023-11-07T13:26:45+0100
	Kamila Vondráková DiS.




